Objednávame si u Vás nabitie kreditov na stravovacie karty na obdobie 02/2026 v počte 1 520 kusov.

Spolu

s DPH

Jed.cena 

s DPH
Č. Názov tovaru alebo služby Množstvo MJ

10 944,001. Nabitie kreditov na stravovacie karty na obdobie 

02/2026

1 520,000 ks  7,200000

4,082. Provízia  1,000  4,080000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

desaťtisícdeväťstoštyridsaťosem € 8  10 948,08 €

Objednávku vyhotovil:

Karasová Denisa/hosp.

Podpis a pečiatka

Objednávku schválil a podpísal:

Ing. Anton Širgeľ, riaditeľ